ANNEX A - REQUIREMENT

2016/11/08 11:44

AutoCAD A1

PPB16-3590-M01-01

GARDE-ROUES

152 x 152 x 4850 mm @

WHEELGUARD

TIREFOND M15 x 250 mm
M15 x 2560 mm LAGSCREW

B.M. M12 x 330 mm
M12 x 330 mm MECH. BOLT

CLOUS
130 mm
NAILS

B.M. M15 x 330 mm
M15 x 330 mm MECH. BOLT

GARDE-ROUES
152 x 152 x 4850 mmL

WHEELGUARD

PAVE
51 x 152 x 2425 mm
FLOORING

PIECE TRANSVERSALE

TRANSVERSALE PIECE

PIECE LONGITUDINALE
1562 x 1562 x 4850 mm
LONG. PIECE

152x 152 x 2425 mm _(B) |

TIGE FILETEE M15
M15 THREADED ROD

REQ: 20

GRANDE-RIVIERE

CARTE DE LOCALISATION
LOCATION MAP

PAVE

B.M. M15 x 400 mm

COUNTERSUNK HEAD

51 x 152 x 2425 mm

FLOORING

(LES PLANCHES DE PAVE SERONT FIXEES AVEC
DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m) @

(FLOORING BOARDS COMPONENTS WILL BE FIXED

WITH 130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS)

TETE ET RONDELLE NOYEES
I : I M15 x 400 mm MECH. BOLT

152 x 152 mm PIECES

PIECES 152 x 152 mm (AXB)(C)

PIECES DE RENFORT 76 x 152 mm

76 x 152 mm REINF. PIECES

NOTE (VOIR VUE EN COUPE)
NOTE (SEE SECTION)

B.M. M15 x 450 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 450 mm MECH. BOLT
COUNTERSUNK HEAD

|

© L, ‘ .
“\ 3
®) / A PIECES 152 x 152 mm (AYBYC)
O, 152 x 152 mm HIECE$ (<)
/ %,
% &
QL . N P
S, Q
){(\ .
T, N « 6{\
@ \ /I/)‘X ° >&Q/\§
; N
X 0 < X% g .
v < '7O//V / égQ“ 4
( @ ©
B
° ° ° : [ ° J\ ° f J\ °‘ J\\ °
922 728 775 605 515 515 515 250 25
I I I
4850
BILLOTS STYROMOUSSE i
250 x 500 x 2400 mm TIGE FILETEE M15
STYROFOAM BILLETS M15 THREADED ROD
4850
ESPACEUR B.AM. M15 x 400 mm ] X B.M. M15 x 450 mm
TETE ET RONDELLE NOYEES TETE ET RONDELLE NOYEES
51 x 152 x 600 mm
SPACER M15 x 400 mm MECH. BOLT M15 x 450 mm MECH. BOLT
COUNTERSUNK HEAD COUNTERSUNK HEAD
T AY T T T
; \ T T I3}
I I I Q
[ | [ 1 | | [ |
I>I<I [ | | | II><I | | | | I><II | =1
I | I | T I I | I I
I + I + | I I + I I
| | | | |
I + + I + + + I + I + I
| I I | I | I I | I | | | P
I I I i I I I I q
| Il Il | Il Il Il | Il | Il | % A
f f f f f f f o
I I I I I I I I -
I I I I I I I I
| | > | <5 | < | | < | | %
I I I I I I I
I I I I I I I
I I I I I I I I
| | | | /] 1 | | |
+ + + + + + + +

COUPER LA MOITIE DE LA BILLETTE DE STYROMOUSSE CENTRALE DU BAS

CUT HALF OF THE BOTTOM CENTRAL STYROFOAM BILLET

REQ: 20

BILLETTES DE STYROMOUSSE CENTRALES COMPLETES
FULL CENTRAL STYROFOAM BILLETS

SUPPORT INF. EN BOIS DES BILLETTES
51 x 152 x 4800 mm
BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS

BILLOTS STYROMOUSSE
250 x 500 x 2400 mm
STYROFOAM BILLETS

ONONONONONO

©

© @ 6 0 o 06

PONTON TYPE
TYPICAL FLOATING DOCK

SYSTEME D'ATTACHE STANDARD

TYPICAL FASTENI

QUANTITES / QUANTITIES

BOIS / WOOD

UNITES / UNITS

152 x 152 x 4850 mm (PIECES LONGITUDINALES ET GARDES-ROUES)
152 x 152 x 4850 mm (LONGITUDINAL PIECES AND WHEELGUARD)

152 x 152 x 2425 mm (PIECES TRANSVERSALES)
152 x 152 x 2425 mm (TRANSVERSALE PIECES)

152 x 152 x 3657 mm (CONTREVENTEMENTS)
152 x 152 x 3657 mm (BRACINGS)

76 x 152 x 4850 (RENFORTS)
76 x 152 x 4850 (REINFORCEMENT)

51 x 152 x 2425 (PAVE ET ESPACEURS DE GARDE-ROUES)
51 x 152 x 2425 (FLOORING AND WHEELGUARD SPACERS)

34

51 x 152 x 4800 (SUPPORTS INFERIEURS DES BILLETTES STYROMOUSSE)
51 x 152 x 4800 (BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS)

STYROMOUSSE / STYROFOAM

250 x 500 x 2400 BILLETTES DE STYROMOUSSE
250 x 500 x 2400 STYROFOAM BILLETS

QUINCAILLERIE / HARDWARE

B.M. M12 x 330 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (RENFORTS)
MECH. BOLT. M12 X 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (REINFORCEMENT)

28

B.M. M15 x 330 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (CONTREVEMENTS)
MECH. BOLT. M15 X 330 mm WITH NUTS AND WASHERS (BRACING)

B.M. M15 x 400 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (GARDE-ROUES)
MECH. BOLT. M15 X 400 mm WITH NUTS & WASHERS (WHEELGUARD)

B.M. M15 x 450 mm AVEC NOIX ET RONDELLES (PIECES LONG. ET TRANSV.)
MECH. BOLT. M15 X 450 mm WITH NUTS & WASHERS (LONG. AND TRANSV. PIECES)

21

TIREFOND M15 x 250 mm AVEC RONDELLE (CONTREVENTEMENTS)
LAGSCREW M15 x 250 mm WITH WASHERS (BRACINGS)

TIGE FILETEE M15 x 3048 (BILLETTES DE STYROMOUSSE)
THREADED ROD M15 x 3048 (STYROFOAM BILLETS)

NOIX ET RONDELLES (POUR TIGE FILETEE M15)
NUTS AND WASHERS (FOR M15 THREADED ROD)

48

CLOUS VRILLES GALVANISES 130 mm (PAVE, RENFORT ET ESPACEUR DE GARDE-ROUES)
130 mm GALV. SPIRAL NAILS (FLOORING, REINFORCEMENT AND WHEELGUARD SPACERS)

NOTE: POUR INFORMATION SEULEMENT / FOR INFORMATION ONLY

COUPER LA MOITIE DE LA BILLETTE DE STYROMOUSSE CENTRALE DU BAS

N\ .I

NG SYSTEM

SYSTEME D'ATTACHE STANDARD AVEC
ATTACHE POUR CHAINE
TYPICAL FASTENING SYSTEM
WITH CHAIN ANCHOR.

JONCTION PONTON TYPE - PLAN
TYPICAL FLOATIN DOCK JUNCTION - LAYOUT

Y

0 1,25m
— e
1: 25
T i
|
| e

CUT HALF OF THE BOTTOM CENTRAL STYROFOAM BILLET

REQ: 20

GARDE-ROUES
152 x 152 x 4850 mm_(A)

=

+

T T

2425

CHANFREIN
20 x 20 mm

WHEELGUARD

ESPACEUR
51 x 152 x 600 mm
SPACER

(LES ESPACEURS SERONT FIXEES AU GARDE-ROUES
AVEC DES CLOUS VRILLES ET GALVANISES 130 m)

(SPACERS WILL BE FIXED THE THE WHEELGUARD WITH
130 mm GALVANIZED AND SPIRAL NAILS)

PIECE TRANSVERSALE
152 x 152 x 2425 mm
TRANSVERSALE PIECE

RENFORT SUP. ET INF.
76 x 152 x 4850 mm (EN SECTION) @

CHAMFER
PAVE

51 x 152 x 2425 mm
FLOORING
PIECE LONGITUDINALE
152 x 152 x 4850 mm
LONG. PIECE

\_ ]

B.M. M15 x 450 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 450 mm MECH. BOLT
COUNTERSUNK HEAD

—NT T

|
—
AN

4+ —

771

T —+

4+ — —

/

TOP AND BOTTOM REINF. PIECE

B.M. M12x 330 mm_(H)

Y

~

M12 x 330 mm MECH. BOLT

REQ: 20

A

o b o

[l
I
I
I
|
I
I
I
[ >

1

T T

PIECE DE BOIS POUR ENTREPOSAGE HIVERNALE
51 x 152 x 4800 mm
HIVERNAL STORAGE WOODEN PIECE

1

B.M. M15 x 400 mm

TETE ET RONDELLE NOYEES
M15 x 400 mm MECH. BOLT
COUNTERSUNK HEAD

CONTREVENTEMENT
152 x 152 mm
BRACING

B.M. M15 x 330 mm
M15 x 330 mm MECH. BOLT

RENFORT INTERMEDIAIRE
76 x 152 x 4850 mm
MIDDLE REINF. PIECE

TIGE FILETEE M15
M15 THREADED ROD

SUPPORT INF. EN BOIS DES BILLETTES
51 x 152 x 4800 mm
WOODEN BOTTOM SUPPORTS FOR STYROFOAM BILLETS

BILLETTES STYROMOUSSE
250 x 500 x 2400 mm
STYROFOAM BILLETS

L

Péches et Océans
Canada

Fisheries and Oceans
Canada

L0-1O0N-065€-919dd

Ports pour petits bateaux
Région du Québec

/o

POUR SOUMISSION / FOR TENDER

Y.G.ING. | 2016.11

Révision

Description

Par/By Date

A: Numéro du détail
Detail no.

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

Location drawing no.

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

Drawing no.

\8|¢/

All modification

Toute modification doit étre rapportée a:

must be reported to:

Small Craft Harbours}
Ports pour petits bateaux|

Dossier:
File:

GRANDE-RIVIERE
FABRICATION DE PONTONS
MANUFACTURE OF FLOAT. DOCKS

Dessin:

Drawing:

PONTONS
DETAILS DE CONSTRUCTION
FLOATING DOCKS
CONSTRUCTION DETAILS
Congu par: Date
Designed by:
Y.G. ING. 2016.11

Dessiné par: Date
Drawn by:

" EG 2016.11.07
Veérifié par: Date
Verified by:

Y. G. ING.
Approuvé par: Date
Approved by:
No. dossier: Echelle:
File no.: Scale:
721206 1:20

No. dessin: No. feuille:
Drawing no.: Sheet no.:

PPB16-3590-M01-01 01/02




2016/11/08 11:43

AutoCAD B1

ANNEX A - REQUIREMENT

PPB16-3590-M01-02

HSS 76x76x9.5

— 460 — ‘ TIGE D'ACIER 32mm@x326 306
PLAQUE ARRIERE _ S
BOULON MEC BACKING PLATE 10 | TEEL BAR ©
M20 x 550 GALV. A
AJOUT D'UNE CALE DE BOIS ﬁ‘ ) = 1 - ]
WOODEN WEDGE TO ADD 5 i ————
CONTREVENTEMENT PONTON \@ / @ g ] I
BOULON MEC. PONTOON BRACING — POUR CHAINE TRANSVERSALE ﬁ POUR CHAINE TRANSVERSALE N B oo = Al g
M20 x 225 GALV. FOR TRANSVERSE CHAIN FOR TRANSVERSE CHAIN 2 L 10 1
] (A I I
—
I HSS 76x76x9.5
VUE EN PLAN DA
i b LAYOUT T BM M16 x 220 LG GALV. (REQ.: 4)
o * | - T/glgﬁssig?xmmm i M16 x 22)(() LG GALV. MECH. BOLT (REQ.: 4)
© Q}J, % STIFFENER . VUE EN PLAN o 75
S |H H & LAYOUT — =
Qy 0 0 "\ TROU 38mm@ HOLE @ 7 o
S 50 : — = 6: A
& \ PROFIL / SIDE VIEW ELEVATION / FRONT VIEW
350 @ @ L0 e
y — = ™ :$ \\\ o NOTE: . PL 200x135x13
RN
- s - 20 ® o = =\ Y TOUTES LES ARETES ET LES SOUDURES
3 1. 90 - DEVRONT ETRE MEULEES. 10
' 50 N o o ALL EDGES AND WELDS WILL BE GROUND ‘0)° 5
1 | | ] S 7 ] f 1200 OFF. ) o e B ¥
100 \ @ sl ’y POUR CHAINE TRANSVERSALE - =
vp. % - | N y FOR TRANSVERSE CHAIN POUR CHAINE TRANSVERSALE 10
10 = [ B PERCER22mm@ || o FOR TRANSVERSE CHAIN ‘
- I~ DRILL 22 @ - VUE EN ELEVATION VUE DE PROFIL ’ ®
2 \M, ] < —P— VUE EN ELEVATION VUE DE PROFIL ELEVATION VIEW PROFILE VIEW PLAQUE EN ALUMINIUM ANTIDERAPANTE 6
8 ~——PL. 12mm === e . 19 LS \\ [ ELEVATION VIEW PROFILE VIEW ANT-SKID ALUMINUM PLATE
S | -emm N/ PERCER 3mm@ ASSEMBLAGE 5x ASSEMBLY Q| - VUEENPLAN TOP VIEW
- AN & — o Fat st & DRILL 302 g ASSEMBLAGE 1x ASSEMBLY ’ g © ‘W
" PERCER 22mm@ \ | K | 1 h @ . @ 3 g W
DRILL 22 @ ] M | 50 V- 10 e J @ + @ REQ.: 7 REQ.: 80
= PL.19mm Pl zmm . REQ.07 Pl ECE ? 6
PLAQUE ARRIERE 4X W 5T SUPPORT co A%(%ENT COMPONENT ’ TAQUET D'AMARRAGE
BACKING PLATE 4X BRACKET 500
7s) o SHIP CLEAT
‘ | TROU POUR VIS A BOIS #10 0 750mm
SUPPORT DE BRAS DE LEV|ER #1 REQ.: 20 1: 10 CHANFREIN HOLES FOR WOODSCEW #10 \ ‘
10mm 1: 15
ANCHOR ARM BRACKET #1 / CHAMFER REQ.: 1
0 500mm | mj
— &1 U | PLAQUE POUR PASSERELLE
o I |
< | |
B.M. M20 x 152 AVEC RONDELLE, ECROU ET CONTRE-ECROU " &»}_‘« GANGWAY LANDING PLATE
M.B. M20 x 152 WITH WASHER, NUT AND LOCKNUT 3 3 0 500mm
152 ! i i
~__ PIECE DE BOIS HSS 88.9 x 88.9 x 5.33 x 140 mm Ig. 110
TIMBER COMPONENT
DETAIL TYPE T/glgll_siguio
.40 x PL. 12
TYPICAL DETAIL  STFFENER . mm
(T7) REQ.: 14 )
Es 6
A 10
PIECE I \
| COMPONENT R
] / I8 i ‘
N £ % ‘[;j ] : 240 170 315 |
w . @ O HH\HHU i m_ 40 40
| [ i [ ggoug ;g{oug 160 VUE EN PLAN
i } T L mm mm B -
‘ ‘ ‘I j D (D e 50 o LAYOUT
J 7, A 92 - 350 _
+ + o‘ o 315 o | 12 .
170 S — /63 @ PERCER 22 @ PERCER 22 @ 160
< / DRILL 22 & 40 o DRILL 22 @ ~
@ Mo | 1o @ ‘ - TYP. TYP.
REQ.: 80 g / g / PL. 12 mm [ | ] [
ALY ' L] H : P
SYSTEME D'ATTACHE STANDARD x | | al & 5| <) 2
o PERCER 22 & 21 S 1 B
TIGE D'ACIER GALV. TYPICAL FASTENING SYSTEM e DRILL 22 @ sl 1 sl QJZ_T - S S o o 1 S
10mm@ x 225 \ 0 250mm i Y] 2 w 8 I | -8
GALV. STEEL ROD | ‘ ‘ | i , — - (= B
_ 3 3 2 REQ.: 160 I ? 8 of | o
! | e N T | G AN o o 1 17 | i
8 TP a0, | I PIECE i | | : / !
N o YTV WY typ.
| | © COMPONENT gl 0 M«LO | 100 40 "o 75 3
{ i I I 0 500mm 170 PL. 12 mm -
*m * PLAQUE DE CHEVAUCHEMENT ANTIDERAPANTE A MEULER 3 3 | 1 10 PL. 12 mm
400 x 1925 x 6mm ' K ' 180
CHARNIERE D'ACIER GALV. VOIR DETAIL {F = - (GALV.) 80 VUE EN ELEVATION @ VUE DE PROFIL
ZSaXéS%XE%gETMTE / BOTH ENDS) ARTISID OYERLAT FEATE TOeRED u?/ 40 ‘ﬂ‘ 40 ELEVATION VIEW PROFILE VIEW
GALV. HINGE SEE DETAIL TROU 3.2m@ POUR ':L—(?Qli’gOD'PéPPU' P.EHD. = O @ IR PIECE
X xomm rewr—vv_—Vwwy -
o LE FOR (CHAQUE EXTREMITE / BOTH ENDS) H200x200x13 GALV- ‘ COMPONENT REQ.: 80
TROUS POUR VIS A BOIS #10 SAFETY PIN CAMBRURE H.D.P.E. WEARING PLATE S o‘ Ry 0 500mm
HOLES FOR WOOD SCREW #10 CAMBER Y(?I’é ng)#m X 75mm GALV. @ REQ.: 40 S ; /ﬁ/ i‘ 2] //@ Q; ! 1 10 ‘
WOOD SCREW PAVE DE BOIS ‘ |
/ WOODEN FLOORING |
y///yz ,Z \ B \J@% ; N\\\§ SUPPORT DE BRAS DE LEVIER #2 PL. 12 mm PL. 12 mm PL. 12 mm EQIFI?II_SE(I)ESEO
sy &Q /@\ \N\ R\\k)) ))A ANCHOR ARM BRACKET #2 PERCER 22 & PERCER 22 @ STIFFENER 3
0 500mm DRILL 22 & DRILL 22 @ 6 «
~ | | 10 1N \ |- — r
L\/\ | ; i 10 PLAQUE DU HAUT PLAQUE DU BAS I 2t
\K | | | @ /\/ UPPER PLATE @ LOWER PLATE ‘ 3
\ \ ‘ = REQ.: 160
— = } } o PIECE < o |
: : h COMPONENT - - -
\ \
PIECES DE BOIS | | HSS ROND 25.4 mm x 6.4mm % ~ 0 500mm VUE EN PLAN
WOODEN PIECES } } o ‘ LAYOUT
} } -~ - 3.8 1: 10 - 350 _
| . | / ! — D JE L POUR VIS A BOIS #10 315 12 40
" T ‘ \ ‘ T —— R | S FOR #10 WOOD SCREW 40 i NN
\/\ | | \ | ‘ /\/ sl Joo  os * PERCER 22 @ HW« PERCER 22 @ 160
k\ \ | N | ! /\/ —— DRILL 22 @ DRILL 22 @
\/\ o) & ! | \ | e &) /\/ o TP, 2 TYP. BL 12 mm
&4 | | ﬂ% . SN
@% N P B - b a— % 12 3! ‘ ol of |
125, 90 _ 25 _ : @ 7 LHH 1€
r 2 ¢ | — 8 8 ol S = ¢ —18
o ™ ® B — [:i \:l —
| —m* = € = £ ol @
303 244 303 3 g / > - |l -
~ - - - S X R |4 6 o ‘ ] ] r 4l | \
? \ o
u‘\‘)‘ N PL. 6.35mm ‘ o " ‘ ‘
-0 Q| 40 100 - 8 8 " 15050 10
VUE EN ELEVATION 170__|
FRONT VIEW . PL. 12 mm 6
(POUR INFORMATION / FOR INFORMATION) REQ.: 41 RV T 10 tyP-
VUE EN ELEVATION @ VUE DE PROFIL
. ELEVATION VIEW . PROFILE VIEW
HINGE FOR ANTI -SKID OVERLAP PLATE COMPONENT REQ.: 80
ANTI -SKID OVERLAP PLATE )

250mm

1:

5

250mm

1: 5

i+l

Péches et Océans
Canada

Fisheries and Oceans

Canada

¢0-10N-065€-919dd

/N

POUR SOUMISSION / FOR TENDER

Y.G. ING.

2016.11

Révision

Description

Par/By

Date

A: Numéro du détail

Detail no.

Location drawing no.

Drawing no.

B: Feuille sur laquelle le détail est référé

C: Feuille sur laquelle le détail est dessiné

\8|¢/

Toute modification doit étre rapportée a:

All modification must be reported to:

Dossier:
File:

GRANDE-RIVIERE

FABRICATION DE PONTONS

MANUFACTURE OF FLOAT. DOCKS

Dessin:
Drawing:

DETAILS - SYSTEME D'ATTACHE

DETAILS FASTENING SYSTEMS
FOR TYPICAL FLOATING DOCKS

POUR PONTONS TYPES

Congu par:
Designed by:

Y. GINGRAS ING.

Date

2016.11

Dessiné par:
Drawn by:

E.G.

Date

2016.11.07

Vérifié par:
Verified by:

Y. GINGRAS ING.

Date

Approuvé par:
Approved by:

Date

No. dossier:
File no.:

721206

Echelle:

Scale:

No. dessin:
Drawing no.:

PPB16-3590-M01-02

No. feuille:
Sheet no.:

02/02




	F3731-160150_IIF16-18-Grande-Rivière_ Manufacture of floating docks_SPECS
	PPB16-3590-M01-01 et 02



